ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2017 года                                                   г. Москва                               № 26 - 11

О проведении проверок финансово-хозяйственной

и организационной деятельности территориальных

и первичных профсоюзных организаций в 2017 году

 В целях проверки исполнения Уставных требований в вопросах

организационно-массовой работы и финансово-хозяйственной деятельности

территориальных и первичных профсоюзных организаций,

Президиум Комитета Московской городской организации

Профсоюза постановляет:

1.Утвердить график проверок организационно-массовой работы и

ведения делопроизводства в территориальных и первичных профсоюзных

организациях (Приложение№1).

2. Утвердить график проверок финансово-хозяйственной деятельности

территориальных и первичных профсоюзных организаций (Приложение№ 2).

3. Председателям территориальных и первичных профсоюзных

организаций подготовить необходимые документы для работы комиссии (в

соответствии с утвержденным графиком).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующих отделами аппарата МГО Профсоюза Николаеву Р.А.

(организационный) и Воронова Ю.К. (финансовый).

Председатель МГО Профсоюза                                                    М.А. Иванова.

                                                                  Приложение № 1

График

проверок организационно-массовой работы и ведения

делопроизводства в территориальных и первичных профсоюзных

организациях

Март

МАИ (студ.)

МИИГАиК (студ)

МГТУ»СТАНКИН» (студ.)

МГУТУ

ТПО САО

Апрель

МИРЭА (студ.)

ТПО гор. подч.

МАМИ

Май

РХТУ (студ.)

АТиСО (студ.)

МГППУ (студ.)

РГГУ (студ.)

МИИГАиК

РХТУ

ТПО СЗАО

Октябрь

МЭИ (студ.)

МИСиС (студ.)

МПГУ

МГСУ

ТПО ЮВАО

Ноябрь

МИРЭА

МИЭТ

ТПО ЮАО

Декабрь

МАДИ (студ.)

                                                                                     Приложение № 2

График

проверок финансово-хозяйственной деятельности

территориальных и первичных профсоюзных организаций

Март

        ГУУ

МФА

Апрель

МИГАиК

МАМИ

Май

ТПО Зеленоград

РГУТиС

РГГУ

Июнь

МАИ

Сентябрь

МГЮА

ТПО СВАО

Октябрь

МИСиС

          Ноябрь

МАИ

Декабрь

МАДИ (студ.)